ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2021
V/v giao tham mưu thẩm định,

g    qu  t đ  n hị phê du ệt đơn

  á nộp t  n ủ  thác trồn  rừn

tha  th  và mức hỗ trợ trồn

rừn  bằn  n uồn vốn ủ  thác

trồn  rừn  tha  th  trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa.

   Kính  ử :

     - S  Tà  chính

     - S  N n  n h ệp và  TNT

     - S  K  ho ch và   u tư

     - S  Tà  n u ên và M   trườn

     - S  Xâ  dựn ;

     - Ban QL Khu KT N h  Sơn và các KCN

    - UBND các hu ện, thị xã, thành phố.

 UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 240/TTr-SNN&PTNT ngày 04/12/2021

của S  N n  n h ệp và  TNT v  v ệc đ  n hị phê du ệt đơn   á nộp t  n ủ  thác

trồn  rừn  tha  th  và mức hỗ trợ trồn  rừn  bằn  n uồn vốn ủ  thác trồn  rừn

tha  th  trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa  có văn b n  ử    m .

 hó Chủ tịch UBND tỉnh Lê  ức   an  có ý    n chỉ đ o như sau:

  ao S  Tà  chính chủ trì, phố  hợp v   S  K  ho ch và   u tư, S  Xâ

dựn , S  Tà  n u ên và M   trườn , Ban qu n lý Khu   nh t  N h  Sơn và

các  hu c n  n h ệp, UBND các hu ện, thị xã, thành phố và các đơn vị có l ên

quan, căn cứ các qu  định của pháp luật, các văn b n chỉ đ o của UBND tỉnh đ

n h ên cứu, xem x t và tham mưu cho UBND tỉnh thực h ện trình tự, thủ tục phê

du ệt đơn   á nộp t  n ủ  thác trồn  rừn  tha  th  và mức hỗ trợ trồn  rừn  bằn

n uồn vốn ủ  thác trồn  rừn  tha  th  trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa theo đ  n hị

của S  N n  n h ệp và  TNT t   Tờ trình số 240/TTr-SNN&PTNT ngày

04/12/2021 nêu trên  báo cáo UBND tỉnh trư c n à  08/01/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh  đ  b/cáo

- Lưu: VT, NN.
     (MC285.12.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-10T10:55:02+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-10T13:55:08+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-10T13:55:19+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-10T14:35:20+0700